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Extrait Standard des tarifs    
Au 31 Mars 2026

Tarification des principales opérations bancaires

Ouverture de compte (Individuel ou joint ou entreprise) Gratuit

Clôture de compte Gratuit

Tenue de compte 
• Frais de tenue de compte $100 (ou équivalent en € ou devise) / trimestre
• Frais de solde insuffisant (comptes particuliers et entreprises) $150 par trimestre (ou équivalent en € ou devises).  
  Exonération pour les détenteurs d’un prêt   
  immobilier ou ayant un solde agrégé créditeur   

  supérieur à €150.000   

Retrait espèces en agence                                                              1% pour les montants de € 20 000 et plus ou   
(Pour tout retrait supérieur ou égal à €10,000 ou équivalent, merci de  équivalent en devises 
nous aviser 48H à l’avance; et nous fournir un justificatif du retrait)                                                

Virement 
(Virement vers autres institutions) 0.1% 
 Minimum €40 / $40 / £20 
 Maximum €90 / $90 / £45

Virement SEPA €15

Prélèvement
• Frais par paiement d’un prélèvement SEPA Gratuit    
• Frais de mise en place d’un mandat de prélèvement SEPA Gratuit 

Chèques
• Commande de chéquier Gratuit
• Chèque débité sur votre compte Gratuit 

Abonnement à des services de banque à distance 
Consultation et gestion des comptes  Gratuit

Cartes
•  Fourniture d’une carte de débit Premium EAB Visa (carte  £420  pa  r an; £700 si  cpte joint ; £1,250 si famille   

multidevise internationale à débit immédiat) (ou équivalent en devise)         
•  Fourniture d’une carte de débit Standard Visa (carte internationale Gratuit 

à débit immédiat) 
• Paiement par carte hors zone Euro  Commission de change de 1.8% par opération
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